
信州りんごのアップルパイ

「アップルパイ専用七味」：本体に記載

リンゴ ( 長野県産）、砂糖、バター、粉末アーモンド、小麦粉（国内製造）、マーガリン、
発酵バター、食塩、乳清たんぱく

卵(国産）、生クリーム、ココアパウダー、牛乳、砂糖、小麦粉、チョコレート、水あめ
装飾用金箔

ミックスベリー（モロッコ産イチゴ・アメリカ産ブルーベリー・セルビア産ラズベリー・アメリカ産
クランベリー）、グロゼイユピュレ、生クリーム、卵、ゼラチン、砂糖、小麦粉、装飾用金箔

カシスピューレ、チェリー、ストロベリーピューレ、ラズベリー、砂糖、ブドウ糖、ブドウ糖液、
レモン、液卵白、アーモンド

小麦粉（アメリカ産又は国産）、砂糖、バター、卵、生クリーム、牛乳、ベーキングパウダー、
杏ジャム【シトロン】レモン（皮も含む）【カフェ】インスタントコーヒー、装飾用チョコレート菓子
（砂糖、全粒粉、ココアバター、乳糖、カカオマス、クリーミングパウダー、植物油脂、
コーヒー、でん粉、水あめ、ゼラチン）

チョコレートケーキ

グロゼイユのムース
メランジュフリュイルージュ

ウィーケンド シトロン/カフェ

マカロン

ドラゴンのアイシングクッキー

【ローストビーフ】国産牛、塩、コショウ【タレ】洋風だし ( チキンブイヨン、仔牛骨、
牛肉、野菜（タマネギ、ニンジン、セロリ）、ワイン）、醤油、糖類 ( 水あめ、果糖、
ぶどう糖、砂糖、炒めニンニク、りんご加工品、発酵調味料、マスタード香辛料、
炒めタマネギ、赤ワイン、ビーフ風味エキス、みそ、植物油脂

豚骨付き肉(アメリカ産）、醤油、酢、白ワイン、ニンニク、鷹の爪、サラダ油、植物油脂

鶏肉（国産とブラジル産）、豚肉、鴨スモーク（塩、砂糖、香辛料、紅茶）生クリーム、洋酒
（ポルト酒、マデラ酒、ブランデー）、クルミ、ピスタチオ、ライプオリーブ、スタッフドオリーブ、
干し椎茸、キクラゲ、赤ピーマン、クコの実、卵、塩、こしょう

豚肉（カナダ産）、アンチョビペースト、ローズマリー、サラダ油、塩、こしょう

鶏肉（国産又はブラジル産）、砂糖、醤油、食塩、くん液燻製チキン

ポークスペアリブ

国産ローストビーフ
和風ソース

チキンガランティーヌ

ポークのポーピエット
ローズマリー風味

・アレルギー表示については、盛付済み商品のため、他の食品への付着の可能性もございます。
・厨房内では、様々な食品を扱っております。製造・調理過程で本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。
・アレルギー義務表示以外の原材料につきましては、調査できかねます。

ローズマリー、ブラックペッパー、ピンクペッパー飾り

小麦、卵、乳、リンゴ、大豆

卵、アーモンド

小麦、卵、乳

小麦、卵、乳、ゼラチン、大豆、
オレンジ、キウイ、リンゴ、バナナ、桃

小麦、卵、乳、ゼラチン、大豆、
オレンジ、キウイ、リンゴ、バナナ、桃

小麦、卵、乳、ゼラチン、大豆、
オレンジ、キウイ、リンゴ、バナナ、桃

牛肉、小麦、大豆、リンゴ

豚肉、小麦、大豆、リンゴ

小麦、大豆

小麦、大豆、乳、卵

豚肉、小麦、大豆

酵母エキス調整品、調味料（アミノ酸等）、着色料（ウコン）、香辛料抽出物

酸化防止剤（亜硫酸塩）、調味料（アミノ酸等）

調味料（アミノ酸等）、酒精、カラメル色素（一部に小麦、大豆を含む）

【鴨スモーク】ポリシン酸Na、調味料（アミノ酸)、酸化防止剤
（ビタミンC)、発色剤（亜硝酸Na）（同一ラインで卵・乳・小麦を調理）

小麦粉（アメリカ産又は国産）、砂糖、卵、マーガリン 着色料（赤 3、黄 4、黄 5、青 1）

【装飾用チョコレート菓子】タマリント色素、増粘剤（アラビアガム）、
香料、光沢剤、卵殻カルシウム（一部卵・乳・大豆・ゼラチン含む）

スイーツのご褒美

商品名 :　お肉とスイーツのご褒美おせち

名称 :　　惣菜（おせち料理）　2～3人前

保存方法:　10℃以下 賞味期限:　2024年1月1日㈪
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香料、増粘安定剤 (ｷｻﾝﾀﾝｶﾞﾑ、ﾍﾟｸﾁﾝ、ｶﾞﾗｷﾞﾅﾝ)、
着色料 (ｶﾛﾃﾝ、野菜色素、ｺﾁﾆｰﾙ、青 1号 )、ｸｴﾝ酸

乳化剤、香料、カロチノイド色素、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

アレルゲン表示品名 内容量 原材料名 添加物

アレルゲン表示品名 内容量 原材料名 添加物

お肉のご褒美


